

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023 PMP
Processo Administrativo Nº 022/2023 PMP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JARBAS GONÇALVES DA SILVA FILHO
Data de Publicação: 22/03/2023 11:55:41

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/04/2023 12:42:24
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: CAETÉ	Modelo: AÇÚCAR CRISTA
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL: Com aspecto, cor, cheiro e sabor doce, isento de sujidade, parasitas, mateiras terrosos e detritos animais ou vegetais, acondicionado em embalagem plástica original de 1kg. Fardo com 30kg.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 115,00	Valor Total: 40.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	034	28.384.489/0001-61	136,54	115,00		Sim
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	032	06.536.960/0001-57	136,53	115,90	0,78	Sim
3 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	009	39.650.937/0001-48	136,45	118,70	2,42	Sim
4 CAVALCANTE E MELO LTDA	039	08.987.355/0001-28	136,54	128,99	8,67	Sim
5 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	098	44.658.012/0001-83	136,50	136,30	5,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/04/2023 12:42:24
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: TRES DE MAIO	Modelo: TRES DE MAIO
Descrição: Bolacha doce tipo Maria. Embalados em caixa contendo 20 pacotes de 400g - Biscoito Classificação: Doce, Tipo: Maria, Características Adicionais: Sem Recheio, Apresentação: Redondo. Reembalados em pacotes de 400g			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 94,00	Valor Total: 42.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	017	39.650.937/0001-48	116,03	94,00		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	009	28.384.489/0001-61	116,03	94,90	0,96	Sim
3 CAVALCANTE E MELO LTDA	075	08.987.355/0001-28	116,03	104,98	10,62	Sim
4 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	054	44.658.012/0001-83	116,00	116,00	10,50	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	010	06.536.960/0001-57	126,00	126,00	8,62	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/04/2023 12:42:24
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: TRES DE MAIO	Modelo: TRES DE MAIO
Descrição: Bolacha tipo Cream Cracker - Embalados em caixa contendo 20 pacotes. Sem Gordura Trans , Características Adicionais: Quadrado , Sabor: Salgado. Reembalados em pacotes de 400g			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 95,00		Valor Total: 42.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	086 39.650.937/0001-48	110,87	95,00		Sim
2 VERVANA HORTI FRIOS	015 28.384.489/0001-61	110,87	95,90	0,95	Sim
3 CAVALCANTE E MELO LTDA	049 08.987.355/0001-28	110,87	103,89	8,33	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	004 06.536.960/0001-57	114,00	109,50	5,40	Sim
5 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	070 44.658.012/0001-83	110,80	110,80	1,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/04/2023 12:42:24
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: VITAMASSA	Modelo: TIPO MAISENA
Descrição: Bolacha Doce tipo Maisena Composição: Farinha de Trigo Fortificada com Ferro e Ácido Fólico, Açúcar, Gordura Vegetal, Creme de Milho, Açúcar Invertido, Amido, Sal, Estabilizante Lecitina de Soja, Fermentos Químicos. (Bicarbonato de Amônio e Bicarbonato de Sódio), Acidulante Ácido Lático, Aromatizante. Embalados em caixa com 20 pacotes de 400g.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 110,00		Valor Total: 49.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	094 28.384.489/0001-61	116,36	110,00		Sim
2 CAVALCANTE E MELO LTDA	037 08.987.355/0001-28	116,36	112,69	2,45	Sim
3 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	025 44.658.012/0001-83	116,30	116,30	3,20	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	012 06.536.960/0001-57	126,00	126,00	8,34	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/04/2023 12:42:24
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE PESQUEIRA
PESQUEIRA-PE**

Item: 5 **Unidade:** FARDO **Marca:** OUROVERDE **Modelo:** TIPO TORRADO
Descrição: Café – tipo superior torrado e moído embalada em pacote tipo almofada de 250g, Com selo Abic. Embalados em Fardo com 20 pacotes
Quantidade: 450 **Valor Unit.:** 126,40 **Valor Total:** 56.880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	021	28.384.489/0001-61	163,92	126,40		Sim
2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	019	06.536.960/0001-57	163,91	126,50	0,08	Sim
3 CAVALCANTE E MELO LTDA	079	08.987.355/0001-28	163,92	146,98	16,19	Sim
4 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	022	39.650.937/0001-48	163,92	147,00	0,01	Sim
5 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	052	44.658.012/0001-83	163,90	163,90	11,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 04/04/2023 12:42:25
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 **Unidade:** CAIXA **Marca:** LEÃO **Modelo:** DIVERSOS SABORES
Descrição: Chá Sabores diversos. Embalados em caixa contendo 24 unidades, cada unidade com no mínimo 16g
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 79,50 **Valor Total:** 15.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERVANA HORTI FRIOS	022	28.384.489/0001-61	109,13	79,50		Sim
2 DIEGO PEREIRA DA SILVA 07809922459	027	39.650.937/0001-48	109,13	79,90	0,50	Sim
3 CAVALCANTE E MELO LTDA	036	08.987.355/0001-28	109,13	95,78	19,87	Sim
4 SÃO JORGE ALIMENTOS GARANHUNS	062	44.658.012/0001-83	109,10	109,10	13,91	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	079	06.536.960/0001-57	138,24	138,24	26,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: SEBASTIAO LEITE DA SILVA NETO